



"Kansanvaltuuskunta" tekemässä kauppaa
isänmaallaan.

Kuluvan maaliskuun 1 p:nä ovat Venäjän Federatiivisen Neuvostotasavallan Kansankomissarien "neuvosto" ja Suomen Sosialistisen Työväentasavallan Kansanvaltuuskunta" allekirjoittaneet sopimuksen Suomen ja Venäjän välisen selvityksestä, jota sopimusta suomalaisten allekirjoittajien taholta on riennetty ylistämään Suomelle erittäin edulliseksi. Tarkastakaamme siis, mitä suurenmoisia etuja se Suomelle tuottaa:

Sopimuksen 1:sen ja 2:sen pykälän mukaan luovuttaa kumpikin maa alueillaan olevan kiinteän omaisuuden. Venäjä saa siis m.m. Suomen rautatien Suomen rajalta Pietariin asemineen suurine kalline rakennuksine ja maa-alueineen Pietarissa, miljoonia maksaneine yhdysraatoineen ja n.e. Mitä saa Suomi korvaukseksi? Kenties jonkun vaivaisen kasarmintontin, mikäli Venäjä ei niitä edolleen itse tarvitse jotakin tarkoitusta esim. sivistys- ja valistus- sekä parantolalaitoksia" varten, puhumattakaan virallisempien valtiolaitosten kuten diplomaattikunnan ja kauppaedustuksentarpeista. Näitä tarpeita varten voidaan selittää tarvittavan mitkä talot tahi tontit tahansa. Mutta siinäkin tapauksessa, etteivät Venäjän bolscheviikit käytä kaikkia kysymyksessä olevia kiinteistöjä valistuslaitoksinaan", ei Suomen valtio niistä hyödy, sillä sopimuksen 4:nen pykälän mukaan "Selvittelykomitea" voi ne luovuttaa työväen järjestöille. Niinpä kehoitetaan, että esim. entinen Apollon talo Helsingissä ajetaan luovuttaa ammattijärjestöille. Näin luovutettavia taloja eivät Venäjän toverit" suinkaan lahjoita, vaan Suomen valtion on niistä sopimuksen 7:nen pykälän mukaan maksettava korvaus. Näin siis sosialistit aikovat valtion kustannuksella kahmaista puoluetarkoituksiinsa suuria miljoonataloja. Todellakin kaudista peliä.

Paitsi kiinteistöjä, ostaa "Suomen sosialistinen työväen tasavalta" irtaimistoa: tykkejä, kuularuiskuja ja muita murha-aseita. Tietysti, sillä niiden päällähän koko "tasavalta" lepää. Mutta jotta Venäjän edut tässäkin kaupassakin tulisivat oikein hyvin valvotuiksi on asianomaiseen pykälään pantu määräys, että kysymys on kaupasta, mikäli se ei loukkaa Venäjän federatiivisen neuvostotasavallan etuja". Venäläiset myyvät siis hyvällä hinnalla vanhan roskan, mutta pitävät paremman tavaran itse. Ja kaikki on maksettava selvällä rahalla, sillä sopimukseen on kaiken varalta pantu määräys, ettei näitä suorituksia saa sekoittaa Venäjän velkasitoumuksiin Suomelle, vaan lupaa Venäjä joskus tulevaisuudessa maksaa vippauksensa jos jaksaa.

Kauppan huippukohtana on sopimus siitä, että Venäjälle luovutetaan Inon linnake alueineen. Sopimuksessa ei sanota mitä tähän alueeseen kuuluu, mutta pelkaamme, että siinä menee melkoinen kappale Karjalan kannasta. Tämän korvaukseksi saa Suomi, jos paikallinen väestö vapaasti kysyttäessä ilmoittaa siihen suostuvansa", aivan pienen sata-ma-alueen Jäämeren rannalta ja johtavan kapean kaistaleen autiota erämaata, joka alue jo kerran ennen on Suomelle luvattu Siestarjoen ase- tehtaan korvaukseksi. Sosialistit ovat siis maksaneet kalliin hinnan jo ennestään Suomelle kuuluvasta maakappaleesta.

Edelleen on sopimuksessa erittäin hyvin valvottu Venäjän etuja kauppasopimukseen y.m. nähden.

Huomaamme siis, että sopimus on Suomelle taloudellisesti mitä kehnoin ja että venäläiset siinä pitkin matkaa ovat vetäneet meikaläi-

siä nenästä. Mutta, jos sopimus taloudellisesti Suomelle onkin epäedullinen, niin poliittisesti se on suorastaan kauhistuttava. Sen mukaan Suomen itsenäisyys ja vapaus olisi täydellisesti menetetty. Sopimuksessa nimittäin sitoudutaan myöntämään mahdollisimman helpoilla ehdoilla Venäjän kansalaisille ei ainoastaan kunnalliset, vaan myöskin "täydet valtiolliset oikeudet Suomessa", erityisesti huomioon ottaen liikkuvan työtätekevän väestön edut". Venäjältä voidaan siis tarvittaessa tuoda vaikka satoja tuhansia äänestäjiä Suomen eduskuntavaaleihin ja vieläpä valituttaa niillä Venäjän bolscheviikkejä eduskuntaamme. Mitä silloin merkitsee meidän valtiollinen itsenäisyytemme? Vastalahjaksi on tosin työväenluokkaan ja talonpoikaisväestöön" kuuluville suomalaisille luovuttu samat valtiolliset oikeudet Venäjällä. Mutta jokainen tietää, että vaikka Suomen kansa viimeistä päätä myöten menisi Venäjälle äänestämään, hukkuisi se kuin pisara mereen, joten tällä määräyksellä ei Venjää Venäjään nähden ole mitään käytännöllistä merkitystä. Mutta Suomelle se kuten sanottu merkitsee mitä suurinta vaaraa.

Ne sosialistiset seikkailijaherrat, jotka nimittävät itseään "Suomen Kansanvaltuuskunnaksi" ovat siis vihollisemme kanssa hieroneet niin hyvin taloudellisesti kuin poliittisesti maallemme mitä tuhoisinta sopimusta. He ovat tehneet huonoa kauppaa isänmaastaan. Ja se valta, jolle sosialistimme näin kiitollisuuttaan tuhlaavat isänmaansa kustannuksella, kehuu kyllä olevansa maailmanrauhan ja ihmiskunnan onnellisuuden nollisen tulevaisuuden tienosoittaja mutta tarvitsee kuitenkin sotalinnoituksia vieraankin maan alueella ja kokoaa punaista armeijaansa kukistaakseen sillä ei ainoastaan Suomen vaan koko Euroopan kulttuurin anarkian ja aasialaisen raakalaisuuden jalkoihin.

Siitä sopimuksesta Venäjän bolschevikkien kanssa, josta meikalaisille vallanansastajille piti tulla suurenmoinen valtti heidän hyväkseen, sittenkin joutuvat tekemään kansan tiliä kansan edessä, siitä onkin tullut sängen painava lisä heidän rikosluettelonsa.

.....
- - - - -
.....